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Hiub Biegacza
c GEOTERMIA
UNIEJOW

8

NR IMIE

12 KRZYSZTOF

49 ANDRZEJ
48 BERCZYNSKI
74 PAWEL
88 ROBERT
87 KONRAD
92 JAKUB

60 FRANCISZEK
57 JERZY

84 RAFAL

40 MICHAL
17 ANDRZEJ
78 JAKUB

14 MIKOLAJ
86 GRZEGORZ
61 PAWEL
75 WITEK

54 KRZYSIEK
37 SYLWESTER
90 TOMASZ
64 JAKUB
102 TOMASZ
117 PIOTR

89 MICHAL
43 KAROL
118 LUKASZ
25 ARTUR
59 DAMIAN
70 KRZYSZTOF
77 RAFAL

56 KRZYSZTOF
58 JACEK

55 ULA
101 MACIEJ
81 JOANNA
47 ROBERT

mail: jakub@inessport.pl

NAZWISKO

TOMASZEWSKI
NOWINOWSKI
DAMIAN
PIWOWARSKI
BLASZCZYK
KOSECKI
GRALAK
WALOSZEK
TOMASZKIEWICZ
TOMASZAK
SZMAGALSKI
WOJCIECHOWSKI
WIERUCKI
PAKULA
HOFMAN
SADOWNICZYK
BZDURSK
BUKOWIECKI
TOMCZYK
OLEJNICZAK
BIZUB
SWINIARSKI
ROSIAK
TRYBULSK
MACIASZCZYK
KULAK
MATUSIAK
WDOWINSKI
BRZEZINSKI
WAWRZYNIAK
MATUSZAK
BUDKA
PRZYGODA
KASPRZAK
KLUSKA
STASIAK

PLEC Rokur.
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Bieg Pamieci Zotnierzy Wykletych ,,Tropem Wilczym”
Uniejow 26.02.2017 r.

1967
1976
1987
1980
1978
1977
1982
1974
1987
1977
1991
1972
1996
1982
1982
1976
1986
1982
1968
1975
1973
1975
1980
1992
1981
1983
1974
1981
1974
1995
1962
1975
1987
1994
1968
1974

MIEJSCOWOSC

TUREK
TUREK

TUREK
ALEKSANDROW £ODZK
ALEKSANDROW £ODZK
DABIE
TUREK
LOWICZ
TUREK
TURKOWICE
TUREK
BLASZK
TUREK
LEZNICA WIELKA
SKIERNIEWICE
PRZATOW DOLNY
KUNY
OBRZEBIN
LECZYCA
SKIERNIEWICE
TUREK
PODDEBICE
OPOROW
PODDEBICE
PODDEBICE
KUTNO
TUREK
LASK
SZADEK
TUREK
TUREK
LOWICZ
WEADYSELAWOW
TUREK
TUREK

10 km

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

KLUB

KB MARATON TUREK
KB MARATON TUREK
GEOTERMIA UNIEJOW
KB MARATON TUREK
KB GEOTERMIA UNIEJOW
KB GEOTERMIA UNIEJOW
MKS RUNTEAM DABIE
TURKOWICE
KK tOWICZ

KB MARATON TUREK
KB MARATON TUREK

KB MARATON TUREK
1 BKPOW
KLUB SZYFLADA
GON CIELAKA
KB MARATON TUREK
KB MARATON TUREK

KLUB SZUFLADA
KS JUDO TUREK
PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANI.PL

PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANI.PL
PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANI.PL

RAJSPORT ACTIVE
TUREK
TURKOWICE
BRAK

KB MARATON TUREK
KB GEOTERMIA UNIEJOW

iInesSport

Nasza pasja;” wasza satysfakcja

CZAS
BRUTTO

00:40:48
00:41:37
00:42:14
00:42:16
00:42:42
00:43:21
00:44:32
00:44:37
00:44:56
00:45:47
00:46:07
00:46:54
00:47:29
00:48:03
00:48:21
00:48:27
00:48:46
00:48:49
00:48:58
00:49:09
00:49:16
00:49:26
00:49:35
00:49:36
00:49:36
00:49:41
00:49:45
00:51:05
00:51:08
00:51:18
00:51:39
00:52:00
00:52:09
00:53:02
00:53:28
00:53:49

TEMPO
[MIN/KM]

04:05:00
04:10:00
04:13:00
04:13:00
04:16:00
04:20:00
04:27:00
04:27:00
04:30:00
04:34:00
04:36:00
04:41:00
04:44:00
04:48:00
04:50:00
04:50:00
04:51:00
04:53:00
04:54:00
04:55:00
04:55:00
04:56:00
04:56:00
04:57:00
04:56:00
04:57:00
04:58:00
05:06:00
05:06:00
05:06:00
05:09:00
05:11:00
05:13:00
05:18:00
05:21:00
05:22:00

CZAS NETTO

00:40:48
00:41:37
00:42:14
00:42:15
00:42:42
00:43:20
00:44:30
00:44:34
00:44:56
00:45:44
00:46:04
00:46:52
00:47:25
00:48:02
00:48:16
00:48:18
00:48:33
00:48:48
00:48:57
00:49:06
00:49:07
00:49:22
00:49:25
00:49:34
00:49:24
00:49:28
00:49:42
00:51:01
00:51:04
00:51:04
00:51:34
00:51:55
00:52:07
00:53:00
00:53:28
00:53:37

www.inessport.pl

KLAS.
PLCI

M/
M/2
M/3
M/4
M/5
M/6
M7
M/8
M/9
M/10
M/11
M/12
M/13
M/14
M/15
M/16
M/17
M/18
M/19
M/20
M/21
M/22
M/23
M/24
M/25
M/26
m/27
M/28
M/29
M/30
M/31
M/32
KM
M/33
K/2
M/34



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
62

Hiub Biegacza
c GEOTERMIA
UNIEJOW

2N

NR IMIE NAZWISKO

71 MAREK SZAFONI

31  WLODZIMIERZ FILIPCZAK
85 TOMASZ STANKIEWICZ
20 KATARZYNA RYBAK

18 BERNADETA KOWALEWSKA GOEDYKA
13 MAREK DLUGOSZ
91 MARTA DARUL

53 TOMEK PAWLAK
29 STANISEAW KLUZA

97 JANUSZ KOTLOWSKI
83 DARIA IGLIKOWSKA
68 MARTA SZYMANSKA
26 DOMINIK PIASECKI
82 JACEK KLUSKA

19 LUKASZ PIETRASZEK
72 LUKASZ PRZYBYLSKI
15 MONIKA JESIOLWSKA
36 PIOTREK MECZYNSKI
80 MALGORZATA WIERUCKA
95 RADOSEAW ANDRYSZCZAK
79 MARTYNA BLASIAK

51 MACIEJ ROSINSKI
52 JACEK KURASINSKI
50 PAWEL LIPINSKI

76 PIOTR BACZYNSKI

mail: jakub@inessport.pl

<

T XREXREXREZEEEARAREEEXR"REXRAREER

PLEC Rokur.

1972
1964
1979
1975
1982
1966
1993
1987
1957
1966
1987
1976
1980
1968
1987
1990
1982
1969
1971
1972
1994
1980
1970
1973
1991

Bieg Pamieci Zotnierzy Wykletych ,,Tropem Wilczym”

Uniejow 26.02.2017 r.

MIEJSCOWOSC

TUREK
TUREK
TUREK

StODKOW KOLONIA

ALBERTOW

TUREK
TUREK
TUREK
UNIEJOW
TUREK
PODDEBICE
KUTNO
TUREK
KALISZ
SZADEK
TUREK
tECZYCA
BLASZKI
UNIEJOW
SIERADZ

SZADEK

10 km

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

KLUB

KB GEOTERMIA UNIEJOW

KB MARATON TUREK
KB MARATON TUREK

KB GEOTERMIA UNIEJOW
PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANI.PL
KB MARATON TUREK
DUCHPOSTEPU

BIEGAC, SKAKAC, PLYWAC
6 BRYGADA POWIETRZNODESANTOWA KRAKOW

RAJSPORT ACTIVE

iInesSport

Nasza pasja;” wasza satysfakcja

CZAS
BRUTTO

00:53:49
00:54:20
00:54:23
00:54:29
00:54:29
00:54:31
00:54:41
00:54:49
00:55:08
00:55:34
00:55:47
00:56:46
00:57:08
00:57:08
00:57:51
01:00:40
01:00:56
01:01:25
01:02:01
01:03:41
01:05:58
01:06:14
01:09:27
01:09:28
DNF

CZAS NETTO

00:53:37
00:54:16
00:54:21
00:54:28
00:54:28
00:54:30
00:54:38
00:54:45
00:55:04
00:55:30
00:55:44
00:56:41
00:57:04
00:57:04
00:57:46
01:00:27
01:00:55
01:01:23
01:01:55
01:03:34
01:05:52
01:06:07
01:09:19
01:09:21
DNF

www.inessport.pl

TEMPO
[MIN/KM]

05:22:00
05:26:00
05:26:00
05:27:00
05:27:00
05:27:00
05:28:00
05:28:00
05:30:00
05:33:00
05:34:00
05:40:00
05:42:00
05:42:00
05:47:00
06:03:00
06:06:00
06:08:00
06:11:00
06:21:00
06:35:00
06:37:00
06:56:00
06:56:00

KLAS.
PLCI

M/35
M/36
M/37
K/3
K4
M/38
K/5
M/39
M/40
M/41
K/6
K/7
M/42
M/43
M/44
M/45
K/8
M/46
K/9
M/47
K/10
M/48
M/49
M/50



	10 km

